



# Peter Bottelet Holding ApS

Hattensens Alle 4, 2. tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27517935

## Årsrapport

01-07-2015 - 30-06-2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-12-2016

---

Peter Bottelet  
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor  
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge  
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49  
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter.....	12

Peter Bottelet Holding ApS

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Peter Bottelet Holding ApS Hattensens Alle 4, 2. tv. 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	27517935
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Direktion	Peter Bottelet, Direktør
Revisor	bp-revision registrerede revisorer FSR - danske revisorer Råmosevej 11 A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. -390.165, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 66.182, og en egenkapital på kr. 66.182.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ydet en gældseftergivelse til et koncernforbundne selskab på kr. 130.000.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget en gældseftergivelse fra et koncernforbundne selskab på kr. 400.000.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-4.375	-11.245
Driftsresultat		<u>-4.375</u>	<u>-11.245</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-656.939	-274.435
Finansielle indtægter		400.000	0
Finansielle omkostninger		-130.000	0
Resultat før skat		<u>-391.314</u>	<u>-285.680</u>
Skat af årets resultat	1	<u>1.149</u>	<u>1.351</u>
Årets resultat		<u>-390.165</u>	<u>-284.329</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-656.939	-274.435
Overført resultat		<u>266.774</u>	<u>-9.894</u>
Resultatdesponering		<u>-390.165</u>	<u>-284.329</u>

Peter Bottelet Holding ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	50.230	993.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>130.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.230</u>	<u>1.123.494</u>
Anlægsaktiver		<u>50.230</u>	<u>1.123.494</u>
Udsudte skatteaktiver		<u>11.674</u>	<u>10.525</u>
Tilgodehavender		<u>11.674</u>	<u>10.525</u>
Likvide beholdninger		<u>4.278</u>	<u>158.653</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.952</u>	<u>169.178</u>
Aktiver		<u>66.182</u>	<u>1.292.672</u>

Peter Bottelet Holding ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	0	468.494
Overført resultat	6	-63.818	144.178
Egenkapital		<u>66.182</u>	<u>742.672</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>550.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>550.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>550.000</u>
Passiver		<u>66.182</u>	<u>1.292.672</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2015/16	2014/15		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Regulering udskudt skat	-1.149	-1.351		
Skat af årets resultat i alt	-1.149	-1.351		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	525.000	525.000		
Kostpris ultimo	525.000	525.000		
Opskrivninger primo	468.494	699.319		
Årets resultat	-471.927	-274.435		
Værdiregulering i år	-471.335	43.610		
Opskrivninger ultimo	-474.768	468.494		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.232	993.494		
<b>3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kupeen Herretøj Frederiksberg ApS	Frederiksberg	100,00	50.232	-675.752
Kupeen Modetøj Hundige ApS	Frederiksberg	100,00	-307.439	449.326
Kupeen Modetøj Nykøbing F. ApS	Guldborgsund	100,00	-163.001	-430.513
			-420.208	-656.939
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Saldo primo			130.000	130.000
Saldo ultimo			130.000	130.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Saldo primo			468.494	699.319
Årets afgang			-656.939	-274.435
Regulering i år			-286.325	43.610
Overført fra frie reserver			474.770	0
Saldo ultimo			0	468.494
<b>6. Overført resultat</b>				
Saldo primo			144.178	154.072
Årets resultat			266.774	-9.894
Overført til bundne reserver			-474.770	0
Saldo ultimo			-63.818	144.178

**Noter**

2015/16

2014/15

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.